
23/02/2022 18:03 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=1007438&tipo=t 1/7

Pregão Eletrônico

PREFEITURA DE CAÇADOR



Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00070/2021




Às 17:56 horas do dia 23 de fevereiro de 2022, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. SAULO SPEROTTO,
HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 180, Pregão nº 00070/2021.




Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Transporte Rodoviário - Pessoal por Automóveis
Descrição Complementar: SECRETARIA DE SAÚDE; Transporte de passageiros com veículo tipo van, com
capacidade de no mínimo 15 lugares. O veículo deve conter ar-condicionado, cortina em todas as janelas, água
disponível aos pacientes, todas as poltronas reclináveis, cadeira de transporte para crianças, e acento elevado para
crianças.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 50.000 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 225.000,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:1,00 %
Situação:
Homologado

Adjudicado para: SCHUMACHER TUR EIRELI , pelo melhor lance de R$ 225.000,0000
, com valor negociado a
R$ 193.500,0000	.

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 17/02/2022
16:59:09 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: SCHUMACHER TUR EIRELI,
CNPJ/CPF: 17.246.217/0001-89, Melhor lance: R$ 225.000,0000, Valor

Negociado: R$ 193.500,0000

Homologado 23/02/2022
17:56:01

SAULO
SPEROTTO

Item: 2
Descrição: Transporte Rodoviário - Pessoal por Automóveis
Descrição Complementar: SECRETARIA DE SAÚDE; Transporte de passageiros com veículo tipo micro-ônibus, com
capacidade de no mínimo 26 lugares. O veículo deve conter ar-condicionado, banheiro, cortina em todas as janelas,
água disponível aos pacientes, todas as poltronas reclináveis, cadeira de transporte para crianças, e acento elevado
para crianças.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 62.500 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 342.500,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:1,00 %
Situação:
Homologado

Adjudicado para: SCHUMACHER TUR EIRELI , pelo melhor lance de R$ 342.500,0000
, com valor negociado a
R$ 300.000,0000	.

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 17/02/2022
16:59:11 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: SCHUMACHER TUR EIRELI,
CNPJ/CPF: 17.246.217/0001-89, Melhor lance: R$ 342.500,0000, Valor

Negociado: R$ 300.000,0000

Homologado 23/02/2022
17:56:03

SAULO
SPEROTTO



23/02/2022 18:03 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=1007438&tipo=t 2/7

Item: 3
Descrição: Transporte Rodoviário - Pessoal por Automóveis
Descrição Complementar: SECRETARIA DE SAÚDE; Transporte de passageiros com veículo tipo ônibus
convencional, com capacidade de no mínimo 42 lugares. O veículo deve conter ar-condicionado, TV, DVD, banheiro,
cortina em todas as janelas, frigobar, água disponível aos pacientes, todas as poltronas reclináveis, cadeira de
transporte para crianças, e acento elevado para crianças.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12.500 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 84.125,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:1,00 %
Situação:
Homologado

Adjudicado para: SCHUMACHER TUR EIRELI , pelo melhor lance de R$ 84.125,0000
, com valor negociado a R$
79.875,0000	.

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 17/02/2022
16:59:13 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: SCHUMACHER TUR EIRELI,
CNPJ/CPF: 17.246.217/0001-89, Melhor lance: R$ 84.125,0000, Valor

Negociado: R$ 79.875,0000

Homologado 23/02/2022
17:56:05

SAULO
SPEROTTO

Item: 4
Descrição: Transporte Rodoviário - Pessoal por Automóveis
Descrição Complementar: SECRETARIA DE SAÚDE; Transporte de passageiros com veículo tipo ônibus leito, com
capacidade de no mínimo 25 lugares. O veículo deve conter ar-condicionado, TV, DVD, banheiro, cortina em todas as
janelas, frigobar, água disponível aos pacientes, todas as poltronas reclináveis cadeira de transporte para crianças, e
acento elevado para crianças.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 25.000 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 203.000,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:1,00 %
Situação:
Homologado

Adjudicado para: SCHUMACHER TUR EIRELI , pelo melhor lance de R$ 203.000,0000
, com valor negociado a
R$ 192.750,0000	.

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 17/02/2022
16:59:14 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: SCHUMACHER TUR EIRELI,
CNPJ/CPF: 17.246.217/0001-89, Melhor lance: R$ 203.000,0000, Valor

Negociado: R$ 192.750,0000

Homologado 23/02/2022
17:56:07

SAULO
SPEROTTO

Item: 5
Descrição: Transporte Rodoviário - Pessoal por Automóveis
Descrição Complementar: SECRETARIA DE CULTURA, ESPORTE E TURISMO;
Transporte de passageiros com veículo
tipo van, com capacidade de no mínimo 15 lugares. O veículo deve conter ar-condicionado, cortina em todas as
janelas, água disponível aos pacientes, todas as poltronas reclináveis, cadeira de transporte para crianças, e acento
elevado para crianças.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 15.000 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 61.650,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:1,00 %
Situação:
Homologado

Adjudicado para: SCHUMACHER TUR EIRELI , pelo melhor lance de R$ 61.650,0000
, com valor negociado a R$
58.500,0000	.

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 17/02/2022
16:59:16

- Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: SCHUMACHER TUR EIRELI,
CNPJ/CPF: 17.246.217/0001-89, Melhor lance: R$ 61.650,0000, Valor

Negociado: R$ 58.500,0000



23/02/2022 18:03 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=1007438&tipo=t 3/7

Homologado 23/02/2022
17:56:08

SAULO
SPEROTTO

Item: 6
Descrição: Transporte Rodoviário - Pessoal por Automóveis
Descrição Complementar: SECRETARIA DE CULTURA, ESPORTE E TURISMO;
Transporte de passageiros com veículo
tipo micro-ônibus, com capacidade de no mínimo 26 lugares. O veículo deve conter ar-condicionado, banheiro,
cortina em todas as janelas, água disponível aos pacientes, todas as poltronas reclináveis, cadeira de transporte para
crianças, e acento elevado para crianças.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 20.000 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 103.600,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:1,00 %
Situação:
Homologado

Adjudicado para: SCHUMACHER TUR EIRELI , pelo melhor lance de R$ 103.600,0000
, com valor negociado a
R$ 98.400,0000	.

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 17/02/2022
16:59:17 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: SCHUMACHER TUR EIRELI,
CNPJ/CPF: 17.246.217/0001-89, Melhor lance: R$ 103.600,0000, Valor

Negociado: R$ 98.400,0000

Homologado 23/02/2022
17:56:11

SAULO
SPEROTTO

Item: 7
Descrição: Transporte Rodoviário - Pessoal por Automóveis
Descrição Complementar: SECRETARIA DE CULTURA, ESPORTE E TURISMO;
Transporte de passageiros com veículo
tipo ônibus convencional, com capacidade de no mínimo 42 lugares. O veículo deve conter ar-condicionado, TV, DVD,
banheiro, cortina em todas as janelas, frigobar, água disponível aos pacientes, todas as poltronas reclináveis, cadeira
de transporte para crianças, e acento elevado para crianças.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 3.750 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 26.550,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:1,00 %
Situação:
Homologado

Adjudicado para: SCHUMACHER TUR EIRELI , pelo melhor lance de R$ 26.550,0000
, com valor negociado a R$
24.900,0000	.

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 17/02/2022
16:59:18 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: SCHUMACHER TUR EIRELI,
CNPJ/CPF: 17.246.217/0001-89, Melhor lance: R$ 26.550,0000, Valor

Negociado: R$ 24.900,0000

Homologado 23/02/2022
17:56:13

SAULO
SPEROTTO

Item: 8
Descrição: Transporte Rodoviário - Pessoal por Automóveis
Descrição Complementar: SECRETARIA DE CULTURA, ESPORTE E TURISMO;
Transporte de passageiros com veículo
tipo ônibus leito, com capacidade de no mínimo 25 lugares. O veículo deve conter ar-condicionado, TV, DVD,
banheiro, cortina em todas as janelas, frigobar, água disponível aos pacientes, todas as poltronas reclináveis cadeira
de transporte para crianças, e acento elevado para crianças.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 3.750 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 32.137,5000 Intervalo Mínimo entre Lances:1,00 %
Situação:
Homologado

Adjudicado para: SCHUMACHER TUR EIRELI , pelo melhor lance de R$ 32.137,5000
, com valor negociado a R$
30.525,0000	.

Eventos do Item



23/02/2022 18:03 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=1007438&tipo=t 4/7

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 17/02/2022
16:59:20 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: SCHUMACHER TUR EIRELI,
CNPJ/CPF: 17.246.217/0001-89, Melhor lance: R$ 32.137,5000, Valor

Negociado: R$ 30.525,0000

Homologado 23/02/2022
17:56:14

SAULO
SPEROTTO

Item: 9
Descrição: Transporte Rodoviário - Pessoal por Automóveis
Descrição Complementar: Transporte de passageiros com veículo tipo ônibus executivo, com capacidade de no
mínimo 42 lugares. O veículo deve conter ar-condicionado, TV, DVD, banheiro, cortina em todas as janelas, frigobar,
água disponível aos pacientes, todas as poltronas reclináveis cadeira de transporte para crianças, e acento elevado
para crianças.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 10.000 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 127.600,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:1,00 %
Situação:
Homologado

Adjudicado para: SCHUMACHER TUR EIRELI , pelo melhor lance de R$ 127.600,0000
, com valor negociado a
R$ 110.000,0000	.

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 17/02/2022
16:59:21 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: SCHUMACHER TUR EIRELI,
CNPJ/CPF: 17.246.217/0001-89, Melhor lance: R$ 127.600,0000, Valor

Negociado: R$ 110.000,0000

Homologado 23/02/2022
17:56:17

SAULO
SPEROTTO

Item: 10
Descrição: Transporte Rodoviário - Pessoal por Automóveis
Descrição Complementar: SECRETARIA DE SAÚDE; Transporte de passageiros com veículo tipo van, com
capacidade de no mínimo 15 lugares. O veículo deve conter ar-condicionado, cortina em todas as janelas, água
disponível aos pacientes, todas as poltronas reclináveis, cadeira de transporte para crianças, e acento elevado para
crianças.
*Relacionado ao item 01
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 150.000 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 675.000,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:1,00 %
Situação:
Homologado

Adjudicado para: REUNIDAS TRANSPORTES S.A , pelo melhor lance de R$ 584.000,0000
, com valor negociado
a R$ 583.500,0000	.

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 17/02/2022
16:59:23 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: REUNIDAS TRANSPORTES S.A,
CNPJ/CPF: 04.176.082/0001-80, Melhor lance: R$ 584.000,0000, Valor

Negociado: R$ 583.500,0000

Homologado 23/02/2022
17:56:18

SAULO
SPEROTTO

Item: 11
Descrição: Transporte Rodoviário - Pessoal por Automóveis
Descrição Complementar: SECRETARIA DE SAÚDE; Transporte de passageiros com veículo tipo micro-ônibus, com
capacidade de no mínimo 26 lugares. O veículo deve conter ar-condicionado, banheiro, cortina em todas as janelas,
água disponível aos pacientes, todas as poltronas reclináveis, cadeira de transporte para crianças, e acento elevado
para crianças.
*Relacionado ao item 02.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 187.500 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 1.027.500,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:1,00 %
Situação:
Homologado

Adjudicado para: REUNIDAS TRANSPORTES S.A , pelo melhor lance de R$ 860.000,0000
, com valor negociado



23/02/2022 18:03 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=1007438&tipo=t 5/7

a R$ 858.750,0000	.

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 17/02/2022
16:59:24 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: REUNIDAS TRANSPORTES S.A,
CNPJ/CPF: 04.176.082/0001-80, Melhor lance: R$ 860.000,0000, Valor

Negociado: R$ 858.750,0000

Homologado 23/02/2022
17:56:20

SAULO
SPEROTTO

Item: 12
Descrição: Transporte Rodoviário - Pessoal por Automóveis
Descrição Complementar: Item 3239 – SECRETARIA DE SAÚDE; Transporte de passageiros com veículo tipo ônibus
convencional, com capacidade de no mínimo 42 lugares. O veículo deve conter ar-condicionado, TV, DVD, banheiro,
cortina em todas as janelas, frigobar, água disponível aos pacientes, todas as poltronas reclináveis, cadeira de
transporte para crianças, e acento elevado para crianças.
*Relacionado ao item 03
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 37.500 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 252.375,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:1,00 %
Situação:
Homologado

Adjudicado para: REUNIDAS TRANSPORTES S.A , pelo melhor lance de R$ 239.700,0000
, com valor negociado
a R$ 239.625,0000	.

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 17/02/2022
16:59:25 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: REUNIDAS TRANSPORTES S.A,
CNPJ/CPF: 04.176.082/0001-80, Melhor lance: R$ 239.700,0000, Valor

Negociado: R$ 239.625,0000

Homologado 23/02/2022
17:56:21

SAULO
SPEROTTO

Item: 13
Descrição: Transporte Rodoviário - Pessoal por Automóveis
Descrição Complementar: SECRETARIA DE SAÚDE; Transporte de passageiros com veículo tipo ônibus leito, com
capacidade de no mínimo 25 lugares. O veículo deve conter ar-condicionado, TV, DVD, banheiro, cortina em todas as
janelas, frigobar, água disponível aos pacientes, todas as poltronas reclináveis cadeira de transporte para crianças, e
acento elevado para crianças.
*Relacionado ao item 04.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 75.000 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 609.000,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:1,00 %
Situação:
Homologado

Adjudicado para: REUNIDAS TRANSPORTES S.A , pelo melhor lance de R$ 578.000,0000
, com valor negociado
a R$ 577.500,0000	.

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 17/02/2022
16:59:27 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: REUNIDAS TRANSPORTES S.A,
CNPJ/CPF: 04.176.082/0001-80, Melhor lance: R$ 578.000,0000, Valor

Negociado: R$ 577.500,0000

Homologado 23/02/2022
17:56:23

SAULO
SPEROTTO

Item: 14
Descrição: Transporte Rodoviário - Pessoal por Automóveis
Descrição Complementar: SECRETARIA DE CULTURA, ESPORTE E TURISMO;
Transporte de passageiros com veículo
tipo van, com capacidade de no mínimo 15 lugares. O veículo deve conter ar-condicionado, cortina em todas as
janelas, água disponível aos pacientes, todas as poltronas reclináveis, cadeira de transporte para crianças, e acento
elevado para crianças. *Relacionado ao item 05
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 45.000 Unidade de fornecimento: UNIDADE



23/02/2022 18:03 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=1007438&tipo=t 6/7

Valor Estimado: R$ 184.950,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:1,00 %
Situação:
Homologado

Adjudicado para: SCHUMACHER TUR EIRELI , pelo melhor lance de R$ 184.950,0000
, com valor negociado a
R$ 175.500,0000	.

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 17/02/2022
16:59:28 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: SCHUMACHER TUR EIRELI,
CNPJ/CPF: 17.246.217/0001-89, Melhor lance: R$ 184.950,0000, Valor

Negociado: R$ 175.500,0000

Homologado 23/02/2022
17:56:24

SAULO
SPEROTTO

Item: 15
Descrição: Transporte Rodoviário - Pessoal por Automóveis
Descrição Complementar: SECRETARIA DE CULTURA, ESPORTE E TURISMO;
Transporte de passageiros com veículo
tipo micro-ônibus, com capacidade de no mínimo 26 lugares. O veículo deve conter ar-condicionado, banheiro,
cortina em todas as janelas, água disponível aos pacientes, todas as poltronas reclináveis, cadeira de transporte para
crianças, e acento elevado para crianças. *Relacionado ao item 06.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 60.000 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 310.800,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:1,00 %
Situação:
Homologado

Adjudicado para: SCHUMACHER TUR EIRELI , pelo melhor lance de R$ 310.800,0000
, com valor negociado a
R$ 295.200,0000	.

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 17/02/2022
16:59:30 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: SCHUMACHER TUR EIRELI,
CNPJ/CPF: 17.246.217/0001-89, Melhor lance: R$ 310.800,0000, Valor

Negociado: R$ 295.200,0000

Homologado 23/02/2022
17:56:26

SAULO
SPEROTTO

Item: 16
Descrição: Transporte Rodoviário - Pessoal por Automóveis
Descrição Complementar: SECRETARIA DE CULTURA, ESPORTE E TURISMO;
Transporte de passageiros com veículo
tipo ônibus convencional, com capacidade de no mínimo 42 lugares. O veículo deve conter ar-condicionado, TV, DVD,
banheiro, cortina em todas as janelas, frigobar, água disponível aos pacientes, todas as poltronas reclináveis, cadeira
de transporte para crianças, e acento elevado para crianças.
*Relacionado ao item 07
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 11.250 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 79.650,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:1,00 %
Situação:
Homologado

Adjudicado para: SCHUMACHER TUR EIRELI , pelo melhor lance de R$ 78.637,5000
, com valor negociado a R$
74.700,0000	.

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 17/02/2022
16:59:31 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: SCHUMACHER TUR EIRELI,
CNPJ/CPF: 17.246.217/0001-89, Melhor lance: R$ 78.637,5000, Valor

Negociado: R$ 74.700,0000

Homologado 23/02/2022
17:56:27

SAULO
SPEROTTO

Item: 17
Descrição: Transporte Rodoviário - Pessoal por Automóveis
Descrição Complementar: SECRETARIA DE CULTURA, ESPORTE E TURISMO;
Transporte de passageiros com veículo
tipo ônibus leito, com capacidade de no mínimo 25 lugares. O veículo deve conter ar-condicionado, TV, DVD,
banheiro, cortina em todas as janelas, frigobar, água disponível aos pacientes, todas as poltronas reclináveis cadeira
de transporte para crianças, e acento elevado para crianças. *Relacionado ao item 08.



23/02/2022 18:03 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=1007438&tipo=t 7/7

Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 11.250 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 96.412,5000 Intervalo Mínimo entre Lances:1,00 %
Situação:
Homologado

Adjudicado para: SCHUMACHER TUR EIRELI , pelo melhor lance de R$ 96.412,5000
, com valor negociado a R$
91.575,0000	.

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 17/02/2022
16:59:32 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: SCHUMACHER TUR EIRELI,
CNPJ/CPF: 17.246.217/0001-89, Melhor lance: R$ 96.412,5000, Valor

Negociado: R$ 91.575,0000

Homologado 23/02/2022
17:56:29

SAULO
SPEROTTO

Item: 18
Descrição: Transporte Rodoviário - Pessoal por Automóveis
Descrição Complementar: SECRETARIA DE CULTURA, ESPORTE E TURISMO; Transporte de passageiros com veículo
tipo ônibus executivo, com capacidade de no mínimo 42 lugares. O veículo deve conter ar-condicionado, TV, DVD,
banheiro, cortina em todas as janelas, frigobar, água disponível aos pacientes, todas as poltronas reclináveis cadeira
de transporte para crianças, e acento elevado para crianças.
*Relacionado ao item 09
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 30.000 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 382.800,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:1,00 %
Situação:
Homologado

Adjudicado para: REUNIDAS TRANSPORTES S.A , pelo melhor lance de R$ 360.000,0000	.

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 17/02/2022
16:59:34 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: REUNIDAS TRANSPORTES S.A,

CNPJ/CPF: 04.176.082/0001-80, Melhor lance: R$ 360.000,0000

Homologado 23/02/2022
17:56:30

SAULO
SPEROTTO

Fim do documento


